[image: image1.jpg]

Администрация  Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области
« 27 » мая 2016г.                                                                                       № 66

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении  изменений в план-график

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ,

оказание услуг для обеспечения нужд

администрации Красносадовского

сельского поселения на 2016 год
              В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация Красносадовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести изменения в позиции план–графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации  Красносадовского сельского поселения на 2016 год, согласно приложению.
             2. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  нужд Администрации Красносадовского сельского поселения в структурированном виде.
             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского
сельского поселения                                                                       Н.Л. Якубенко